
 

 

 

 
                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                   

 
ELEKTRİKLİ İLAÇLAMA MAKİNALARI 

ELEKTRİK TİP BAHÇE PÜLVERİZATÖRÜ  

Yüksek basınç üreten güçlü pompası ekonomik verimli motoru,ve tekerlekleri sayesinde sıra 
arası dar alanlarda kolay hareket imkanı sağlar .Meyve ağaçları ve diğer alçak bitki ilaçlama 
uygulamaları için ideal bir makinedir.  

 

 

DEPO/TANK  

Polietilen tanklar; Ultraviyole ışınlarına, krozyon ve zirai ilaçların olumsuz etkilerine karşı 
dayanıklı olarak üretilip yüzeylerinde bakteri ve yosun oluşturmaz. 

POMPA  

 

 

 

 

 

 

 

ŞASE 

 ► Emsallerinin en  dayanıklı  en güçlü  ve en  uzun ömürlü  profillerden imal 
edilmiştir. Şaseye sağlamlık katması açısından korozyon korumalı elektrostatik boya 
kullanılır. 

 

 

Küçük çaplı bağ,bahçe,sera ve benzeri  
alanlar için 2 membranlı yüksek  
basınçlı MTS 230 N Pompalar aynı 
zamanda kümes ve ahırların 
dezenfekte, yıkama işlerinde de 
kullanılmaktadır. Sibop pulu ve kapakları 
paslanmaz çeliktir.  



 

 

 

 

 

İLAÇLAMA TABANCALARI VE HORTUMU /UZUN,KISA TETİKLİ 

 

 ► Püskürtme tabancasının bütün kısımları krom kaplı pirinç malzemeden, meme plaketleri 
paslanmaz çeliktendir. Bu özelliğinden ötürü püskürtme tabancalarında korozyondan 
kaynaklanan tıkanma sorunuyla karşılaşılmaz. Rahat kavranan tutma sapıyla, ilaç 
huzmesinin açısı ve debisi kolaylıkla ayarlanabilir. İlaçlama uzaklığı, uygun basınç ve plaket 
çapına bağlı olarak 5 – 15 metre arasında değişmektedir. 1adet  tabanca, 1 adet 25’er 
metrelik 90 bar 10 mm   ilaçlama hortumu pülverizatörlerinin standart aksesuarlarıdır. 
 

 

KODU KAPASİTESİ DEBİ BASINÇ DEVİR KW MAKARA HORTUM TABANCA 

EBP - 100 100 LT 30 35 540 3,5 1 1x25 1 

EBP - 200 200 LT 30 35 540 3,5 1 1x25 1 

 

 

Kullanım Alanları 

► Bağ,bahçe,sera ve benzeri bahçe  bitkilerine musallat olan zararlı haşarelere ve 
hastalıklara karşı kullanılabilir. 

► İstenmeyen bitki ve yabani otların yok edilmesinde kullanılabilir. 

Opsiyenel Özellikler 

► isteğe bağlı 50-100mt 90 bar 10mm ilaçlama hortumu takılır 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


